
UCHWALA NR L/373/2023 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Lubartów należącego do Związku Komunalnego Gmin ziemi Lubartowskiej w zakresie nieobjętym 

Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Komunalnego Gmin Ziemi 
Lubartowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września I 996 r. o utrzymaniu czystości i porządki 
w gminach (Dz.U.z 2022 r. poz. 2519 i 2797), Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/198/2021 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Lubartów należącego do Związku Komunalnego 
Gmin Ziemi Lubartowskiej w zakresie nieobjętym Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie 
Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej ( Dz.Urz.Woj. Lubel. z 2021 r. poz. 704 ), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubartowie, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości z częstotliwością dostosowaną do ilości zużytej wody i w sposób gwarantujący, 
że nie nastąpi wypływ ze zbiornika bezodpływowego zwłaszcza wynikający zjego przepełnienia, 
wykluczający zanieczyszczenie gleby i wód podziemnych oraz zapobiegający powstawaniu procesów 
fermentacyjnych w zbiorniku, co najmniej raz na kwartał. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych oraz osadów 
zgromadzonych w osadnikach instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków znajdujących się na terenie 
nieruchomości zgodnie z instrukcją obsługi przydomowej oczyszczalni ścieków, co najmniej raz do roku " .. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

Grzegorz Siwek 

Id: 9ADE76A3-4590-4088-BC99-0F2O848C7O23. Podnisanv Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w 
sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta Lubartów należącego do 
Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej w 
zakresie nieobjętym Regulaminem utrzymania 
czystości i porządku na terenie Związku 
Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej; 

ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Maria Kozak, 
Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, 
Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, Wiesława 
Romańska-Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tomasiak, Zdzisław Wereszczyński 

NIEOBECNI (3) 
Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Andrzej Zieliński 

Głosowanie zakończono w dniu: 15 marca 2023, o godz. 22:21 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2023-03-22 13:00:42 


